
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v.a 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA N. 140 DEL 21/06/2021 

Oggi, 21/06/2021, presso la Sede Legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento di 

seguito riportato: 

 

Fornitura n. 10 taniche da 10 l insetticida Cipertrin-T per canile/gattile comunale. CIG ZE231FD451 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che: 

 

- il Responsabile Canile Comunale, geom. Francesco Ruggero, al fine di procedere alla disinfestazione 

semestrale delle aree comuni e dei box del canile/gattile, ha richiesto procedersi all’acquisto di n. 10 taniche 

di Cipertrin –T, da sempre utilizzato con ottimi risultati senza risultare irritante o nocivo per gli ospiti 

ricoverati presso la struttura, insetticida ad azione abbattente, snidante e residuale per il controllo di una 

vasta gamma di insetti volanti e striscianti, ovvero di un prodotto simile o similare, purchè possa assicurare 

la medesima funzione ed efficacia; 

- che sulla Piattaforma Acquisti in Rete – MEPA è presente il prodotto richiesto ad un prezzo inferiore 

rispetto a quanto generalmente praticato sul mercato; 

- che in considerazione dell’importo, inferiore alle soglie di cui all’art. 36, comma 2 lett. a)  è possibile 

procedere all’affidamento diretto della fornitura mediante la Piattaforma Acquisti in Rete – MEPA in favore 

dell’operatore economico che ha offerto il prodotto al prezzo più basso; 

- che è stato acquisito il CIG Z33322FD19 

Tanto premesso 

DETERMINA 

Di procedere all’acquisto diretto di n. 10 taniche da 10 l di Cipertrin –T, tramite il portale Acquisti in Rete – 

MEPA, dalla ditta Copyr S.p.a. Compagnia del Piretro, con sede legale alla Via Giorgio Stephenson 73 

Milano (MI), PI 00878291004, CIG Z33322FD19.   

- di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale della Brindisi Multiservizi S.r.l. 

 

    L’Amministratore Unico 

                         Dott. Giovanni PALASCIANO 


